

アレルギー一覧表（○＝原材料として含まれる、▲＝コンタミネーション・混入 詳細：下段参照）

	特定原材料（８品目+カシューナッツ）									特定原材料に準ずるもの（19品目）																		
商品名(料理内のすべての品をまとめて表記)	卵	乳	小麦	そば	落花生	かに	えび	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
贅沢ボルチーニクリームパスタプレート	○	○	○	▲			▲								○	▲			○	○		○				▲	○	
秋野菜とチキンの煮込み風プレート	○	○	○				▲								○	▲			○	○		○				▲	▲	
選べるおかずの「バルっ子」ランチ	○	○	○										○		○				○			○			○	○	○	
選べるおかずの「バルっ子」ランチ	○	○	○				▲						○		▲	▲			○	○		▲			○	○	▲	
トマチーカレーうどん	○	○	○				▲								○	▲			○	○		○				○	○	
トマチーカレーうどん+ミニ油淋鶏丼	○	○	○				▲								○	○		○	○	○		○				○	○	
トマチーカレーうどん+ミニしらす丼	○	○	○			▲	▲								○	○			○	○		○				○	○	
旨味噌ラーメン	○		○													○			○	○		○					○	
旨味噌ラーメン+ミニ油淋鶏丼	○	○	○				▲								▲	○			○	○		○				▲	○	
旨味噌ラーメン+ミニしらす丼	○		○			▲	▲									○			○	○		○					○	
旨味噌ラーメン用トッピングバター		○																										
大人のお子さまランチ	○	○	○	▲			○								○	▲			○	○		○				○	○	
秋のお団子デザートセット		○														○			○									
はちみつがけソフト	▲	○	○		▲			▲											○									
わらび餅ソフト		○																	○									
キャラメルソフト	○	○	○																									
めんたまサイダー	▲	○	▲										▲															
シェフ特製トマトパスタ	○	○	○	▲			▲								○	▲			○	○		○				▲	▲	
THE！ローストビーフ丼	○	○	○										○		○	○			○							○		
キッズハンバーガーランチ	○	○	○			▲	○						○		○	○			○	○		○		○		○	○	
わんぱくハンバーグカレー	○	○	○												○				○	○		○				○		
ベビーラーメン	○		○										○					○	○	○				○		○		
ベビーうどん	▲		○										○						○					○		○		
キッズラーメンランチ	○	○	○				▲						○		▲	▲		○	○	○		▲		○		○	▲	
ソフトクリーム		○																										
6色の宝石サイダー	▲	▲	▲										▲															
パレオ・バーラのパンケーキランチ	○	○	○				▲								▲	▲			○	○		▲				○	○	
パレオ・バーラのデザートプレート	○	○	○																○							○	○	
うな丼		○	○																○									
遠州灘産しらす丼（味噌汁・漬物）		○	○			▲	▲												○									
ふわとろオムライス	○	○	○												○				○	○		○						
ロースカツカレー（甘口）	○	○	○				▲								○	▲			○	▲		○				○	▲	
ロースカツカレー（中辛）	○	○	○				▲								○	▲			○	○		○				▲	○	
カレーライス（甘口）		○	○												○				○			○				○		
カレーライス（中辛）		○	○												○				○	○		○				○	○	
味噌かつ丼（味噌汁・漬物）	○	○	○				▲								○	○			○	○		○				▲	▲	
中華そば	○		○			▲	▲											○	○	○		○						
中華そば ミニ油淋鶏丼セット	○	○	○			▲	▲								▲	○			○	○		○				▲	▲	
中華そば ミニしらす丼セット	○		○			▲	▲												○	○		○						
桜エビのペペロンチーノ	○		○	▲		○	○												○									
ポテカラ盛り	○	○	○				▲								▲	○			○	○		▲				▲	▲	
ヤンニョムチキン	○	○	○				▲								▲	○			○	○		▲				○	▲	
油淋鶏	○	○	○				▲								▲	○			○	○		▲				▲	▲	
アジアン風からあげ盛り合わせ	○	○	○				▲								▲	○		○	○	○		▲				○	▲	
カルピス・カルピスソーダ		○											▲															
オレンジ・オレンジスカッシュ		▲											○															
アップルジュース		▲											▲													○		
コーラ・メロンソーダ		▲											▲															
ココア・カフェモカ・カプチーノ		○																	▲									
抹茶ラテ		○																	○									
コーヒーフロート	○	○																	▲									
コーヒー		▲																	▲									

各商品におけるコンタミネーションについて（▲印）

商品名	詳細・コメント
贅沢ボルチーニクリームパスタプレート	※パスタの工場では、そばを含む製品を製造しています。 ※ライスクロックを調理する際に共通の油を使用しています。 ※ホイップクリーム [※] の工場では卵を含む製品を製造しています。
秋野菜とチキンの煮込み風プレート	※エリンギ、ナス、サツマイモを調理する際に共通の油を使用しています。 ※ホイップクリーム [※] の工場では卵を含む製品を製造しています。
選べるおかずの満足ランチ　鶏から	※チキン竜田・鶏のからあげを調理する際に共通の油を使用
トマチーカレーうどん	※ナス・ブチトマトを調理する際に共通の油を使用しています。
トマチーカレーうどん+ミニ油淋鶏丼	※ナス・ブチトマトを調理する際に共通の油を使用しています。※からあげを調理する際に共通の油を使用しています。
トマチーカレーうどん+ミニしらす丼	※ナス・ブチトマトを調理する際に共通の油を使用しています。※釜揚げしらす・刻みのりの一部に「エビ・カニ」の成分が含まれる場合があります。
旨味噌ラーメン+ミニ油淋鶏丼	※からあげを調理する際に共通の油を使用しています。
旨味噌ラーメン+ミニしらす丼	※釜揚げしらす・刻みのりの一部に「エビ・カニ」の成分が含まれる場合があります。
大人のお子様ランチ	※パスタの工場では、そばを含む製品を製造しています。 ※フライドポテト・海老フライを調理する際に共通の油を使用しています ※ホイップクリーム [※] の工場では卵を含む製品を製造しています。
めんたまサイダー	※サイダーで使用する「ゼリーの素」の工場では、卵・乳・小麦を含む製品を製造しています。 ※炭酸水は他のドリンクと同じマシンを使用しています。
ビー玉サイダー	※サイダーで使用するシロップにはちみつが使用されています。小さいお子様はご注意ください。 ※サイダーで使用する「ゼリーの素」の工場では、卵・乳・小麦を含む製品を製造しています。 ※ビー玉ゼリーで使用するミックスベリーの工場では、乳・小麦・大豆を含む製品を製造しています。 ※炭酸水は他のドリンクと同じマシンを使用しています。
はちみつがけソフト	※サイダーで使用するシロップにはちみつが使用されています。小さいお子様はご注意ください。
シェフ特製トマトパスタ	※ラスクの工場では、卵・落花生・くるみを使用した製品を製造しています。
ばくばくBIGチーズバーガー	※茄子を調理する際に、共通の油を使用しています。※パスタの製造工場では、そばを含む製品を製造しています。
パレオ・バーラのパンケーキランチ	※ポテトを調理する際に、共通の油を使用しています。
キッズラーメンランチ	※ポテト・ナゲットを調理する際に、共通の油を使用しています。
キッズハンバーガーランチ	※ポテト・ナゲットを調理する際に、共通の油を使用しています。 ※海老フライ、ポテトを調理する際に共通の油を使用しています。
6色の宝石サイダー	※ナポリタンの製造工場では、かにを含む製品を使用しています。
遠州灘産しらす丼（味噌汁・漬物）	※ゼリーミックスの工場では、卵・乳・小麦を含む製品を製造しています。
ロースカツカレー	※窯揚げしらす・刻みのりの一部に「エビ・カニ」の成分が含まれる場合があります。
味噌かつ丼（味噌汁・漬物）	※ロースカツを調理する際に、共通の油を使用しています。ロースカツは鶏肉・牛肉・リンゴ・ゼラチンを含む食材と同じ製造ラインで作られています。
中華そば	※ロースカツを調理する際に、共通の油を使用しています。ロースカツは鶏肉・牛肉・リンゴ・ゼラチンを含む食材と同じ製造ラインで作られています。
昔ながらの中華そば　ミニ油淋鶏丼セット	※のりは、えび・カニが混ざる漁法で採取しています
昔ながらの中華そば　ミニしらす丼セット	※鶏のからあげを調理する際に、共通の油を使用しています。※のりの一部に「エビ・カニ」の成分が含まれる場合があります。
桜エビのペペロンチーノ	※窯揚げしらす・刻みのりの一部に「エビ・カニ」の成分が含まれる場合があります。
ベビーうどん	※えび・カニが混ざる漁法で採取しています。※パスタの製造工場では、そばを含む製品を製造しています。
ポテカラ盛り	※うどんを茹でる際に、ラーメンと同じ機械で茹でています。
ヤンニョムチキン	※からあげ・ポテトを調理する際に、共通の油を使用しています。
油淋鶏	※からあげを調理する際に、共通の油を使用しています。
ジュース類	※からあげを調理する際に、共通の油を使用しています。
コーヒー類	コーラ、メロンソーダ、オレンジジュース、オレンジスカッシュ、カルピス、カルピスソーダと同じドリンクマシンを使用しております。
パレオ・バーラのデザートプレート	コーヒー、ココア、カフェモカ、抹茶ラテ、カプチーノ、コーヒーフロートと同じドリンクマシンを使用しております。
	フルーツの工場では、乳・小麦・大豆を含む製品を製造しています。

その他： 製造元および納品元からの情報を基にアレルゲンを確認しております。尚調理器具については、全て共用ですのでご注意下さいませ。

また、同一の厨房で調理している為、アレルギー物質が意図せず混入する可能性が御座います。完全なアレルギー対応ではございません。

ご不明な点がございましたら係まで申しつけ下さい。

低アレルゲンカレーもご用意いたしております。（付け合わせのジュースにアレルギー品目あり）

離乳食には、アレルゲンは含まれておりません。